
I

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № J?/
станица Павловская

Об утверждении части территории Павловского сельского 
поселения Павловского района для реализации 

проектов местных инициатив в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
сийской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе п 
бору проектов местных инициатив», Уставом Павловского сельского поселе­
ния Павловского района, постановляю:

1. Утвердить часть территории Павловского сельского поселения 
ловского района для реализации проектов местных инициатив в 2024 году:

часть территории станицы Павловской Павловского сельского по 
ния Павловского района в границах: от пересечения линий железных дррог 
«Ростов-Владикавказ» и Сосыка-Ейск, по линии железной дороги Сосыка-Ейск 
до улицы Халтурина, по улице Халтурина до улицы Ю.Ленинцев, по у, 
Ю.Ленинцев до улицы Энгельса, по улице Энгельса до реки Сосыка, вдоль 
Сосыки до улицы 1-й Пионерской, по улице Береговой до улицы Граждан^ 
по улице Гражданской до улицы Карла Маркса, по улицы Карла Маркс 
улицы Спартаковской, по улице Спартаковской, включая садовые товар 
ства, до линии железной дороги «Ростов-Владикавказ», вдоль линии желе: 
дороги «Ростов-Владикавказ» до улицы Преградной, по улицы Преграднс 
линии железной дороги Сосыка-Ейск.

2. Муниципальному казённому учреждению «Администрати 
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павлове 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

года 
Рос-

э от-

Пав-

:еле-

лице 
зеки 

ской, 
а до 

|йще- 
зной 
й до

зно-
хого

А.С.Курилов


